KAUSCHE

Stahl
galvanisch verzinkt

dr

Art.-Nr.

680174303 ..
680174 304 ..
680174 305 ..
680 174 306 ..
680 174 308 ..
680174 310..

Hinweis

(mm)
2,5
3,5
4,0
6,0
7,0
9,0

b L
(mm) (mm)
120 19,0
13,0 21,0
140 | 23,0
180 | 28,0
200 | 32,0
240 | 380

dr

(mm)

3,0
40
50
7,0
8,0
10,0

Vor Gebrauch sind die Artikel auf ihren Einsatzzweck zu priifen.

Inhalt
(Stiick)

50
50
25
25
20
20

LSWG

Einsatzbereich

Kauschen werden zur Verstdrkung und zum Schutz vor Abnutzung

von Faserseilen verwendet.
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